Apartament dupleks me njé dhomé gjumi i rrethuar
nga natyra

Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut £1 60 ooo

® Proné Ref: 330

® Vetém 6 minuta mé kémbé nga plazhi. O @

® Esentepe ka njé pamje unike té detit dhe natyrés. o
60 m? 1 Dhoma gjumi

O O

® Njé jeté perfekte me vendndodhjen e saj unike dhe arkitekturén
estetike.

® Prané té gjitha nevojave, duke pérfshiré supermarkete dhe farmaci

1 Banjo 12 muaj
® Njésité tona jané té dizajnuara me pérfundime té cilésisé sé larté dhe Késte
pajisje moderne pér té krijuar njé hapésiré jetese té rehatshme. @
korrik 2024
Pérfundimi
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Apartament dupleks me njé dhomé gjumi i rrethuar
nga natyra

Imazhet e brendshme

wirid
TOMATICALLY.
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Apartament dupleks me njé dhomé gjumi i rrethuar

nga natyra

Plani i dyshemese
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Plani i sitit

Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

SITE PLAN
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet né Esentepe, Girne.

e Karpaz
e Tatlisu
. [ ] .
LaTata Kyrfma Bahcel ® Bafra
@ Golf Course
e |skele
Guzelyurte
o ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol

Supermarket 2 min Tregu 7 min
Plazhi 2 min Aeroporti Ercan 40 min
Farmaci 4 min Aeroporti i Larnakés 80 min
Kafeneté dhe Restorantet 5 min
ATM & Bank 5 min
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Rreth Projektit

Zbuloni njé enklavé jetese luksoze me kompleksin toné rezidencial, gé pérmban gjashté blloge elegante
dykatéshe gé strehojné gjithsej 36 Rrethet té dizajnuara me pérpikéri. | pérgendruar rreth njé pishine
komunale, ky oaz ofron pamje panoramike té Ié pa frymé nga ¢do kénd - qofté deti i geté, malet
madhéshtore apo pyllii harlisur. | vendosur né njé distancé té pérshtatshme né kémbé si nga plazhi i
pacenuar ashtu edhe nga njé supermarket i pajisur miré, kompleksi yné ofron njé mjedis idilik pér kohén
e liré, investimin ose géndrimin e pérhershém. Vetém njé minuté larg, stacioni i autobusit aty prané
siguron lidhje té lehté, ndérsa njé shérbim i dedikuar me autobus shkollor éshté gati pér té transportuar
fémijét tuaj drejt dhe nga shkolla, duke rritur komoditetin e pérgjithshém té késaj hapésire té
jashtézakonshme jetese.
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Apartament dupleks me njé dhomé gjumi i rrethuar
nga natyra

Statusi i Ndértimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
1 Dhoma gjumi Apartament 1
Dupleks
Blloko Kati
6 0
Brendshme Tarracé me ballkon
43.00 m? 17.00 m?

Hapésira totale e banimit

60.00 m?
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés
maj 2025 dhjetor 2022 korrik 2024 £160000  £80 000

50% plani i pagesés i mbetur pas dorézimit

1. me késte gershor 2025 £6 667
2. me késte korrik 2025 £6 667
3. me késte gusht 2025 £6 667
4. me késte shtator 2025 £6 667
5. me késte tetor 2025 £6 667
6. me késte néntor 2025 £6 667
7. me késte dhjetor 2025 £6 667
8. me késte janar 2026 £6 667
9. me késte shkurt 2026 £6 667
10. me késte mars 2026 £6 667
11. me késte prill 2026 £6 667
12. me késte maj 2026 £6 663
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